

Kanut Transport ApS
Årsrapport for
1. januar - 31. december 2014
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15/4 2015

Knud Jels Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	10
Balance pr. 31. december 2014	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kanut Transport ApS
Middelfartvej 610
5491 Blommenslyst

CVR-nr.: 34 21 54 48
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 24. januar 2012
Hjemsted: Odense

Direktion

Knuds Jels Larsen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at drive vognmandsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 24.332, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 189.038.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste		1.329.795	1.466.632
Personaleomkostninger	1	-1.280.512	-1.281.531
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-24.204</u>	<u>-27.827</u>
Resultat før finansielle poster		25.079	157.274
Finansielle indtægter		16.276	21.887
Finansielle omkostninger		<u>-8.524</u>	<u>-17.988</u>
Resultat før skat		32.831	161.173
Skat af årets resultat	2	<u>-8.499</u>	<u>-23.887</u>
Årets resultat		<u>24.332</u>	<u>137.286</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		49.800	0
Overført resultat		<u>-25.468</u>	<u>137.286</u>
		<u>24.332</u>	<u>137.286</u>

Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>20.000</u>	<u>40.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		307.581	434.481
Andre tilgodehavender		13.200	13.200
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	16.276	264.390
Periodeafgrænsningsposter		<u>30.993</u>	<u>19.487</u>
Tilgodehavender		<u>368.050</u>	<u>731.558</u>
Likvide beholdninger		<u>235.269</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>603.319</u>	<u>731.558</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>623.319</u></u>	<u><u>771.558</u></u>

Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		150.000	250.000
Overført resultat		39.038	64.506
Egenkapital i alt	4	189.038	314.506
Hensættelse til udskudt skat		3.793	3.187
Hensatte forpligtelser i alt		3.793	3.187
Kreditinstitutter		0	95.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.326	169.820
Selskabsskat		7.893	20.700
Anden gæld		280.469	167.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret		49.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser		430.488	453.865
Gældsforpligtelser i alt		430.488	453.865
PASSIVER I ALT		623.319	771.558
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2014 kr.	2013 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.240.814	1.239.443
Andre omkostninger til social sikring	25.666	19.578
Andre personaleomkostninger	14.032	22.510
	<u>1.280.512</u>	<u>1.281.531</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabskat	7.893	20.700
Regulering af udskudt skat	606	3.187
	<u>8.499</u>	<u>23.887</u>
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>16.276</u>	<u>264.390</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	16.276	264.390
Rentefod (%)	9,20%	9,20%

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	250.000	64.506	314.506
Kontant kapitalnedsættelse	-100.000	0	-100.000
Årets resultat	0	24.332	24.332
Foreslået udbytte	0	-49.800	-49.800
Egenkapital 31. december	150.000	39.038	189.038

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.
Selskabskapital 1. januar	250.000	250.000	134.465
Tilgang i året	0	0	115.535
Afgang i året	-100.000	0	0
Selskabskapital 31. december	150.000	250.000	250.000

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende leje af lastbiler. Leasingkontrakterne har en resterende løbetid på 8-38 måneder, den resterende leasingforpligtelse udgør ialt kr. 926.777.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Afgivne betalingsgarantier udstedt gennem pengeinstitut udgør kr. 150.000.